
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 199») 

ПРИКАЗ 
05.06.2024 № 383 

О внесении изменений в Правила приема обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный» 

В целях приведения нормативных Документов Организации В 

соответствие с действующим законодательством , приказываю: 

1. Утвердить Правила приема обучающихся (воспитанников) на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования в 
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 199» в новой редакции 
согласно Приложению. 

р Разместить настоящий приказ и документы на информационном 

стенде и официальном сайте ДОО ответственному за ведение сайта старшему 

воспитателю Горбуновой С.В. в течение 3 рабочих дней со дня подписания 
приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий К.Р. Турабекова 

С приказом ознакомлена и согласна: 

мл 
Старший воспитатель Горбунова С.В. АЙ 


